
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 30/06/2018 sur BRIVE

Point extrême : 626 kmsPoint avant : 615 kms54 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 273

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ARQUES

54

Sociétés
9 54

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOUCHER Josiane
SMIS Roger
D'ASSUNCAO Marcel
BOUCHER Josiane
D'ASSUNCAO Marcel
VASSEUR Michel
TILLIER Bernard
VASSEUR Michel
NEUVILLE Dominique
BOUCHER Josiane
BOUCHER Josiane
VASSEUR Michel
ROLLAND Kévin
BOUCHER Josiane

Insc/Eng
AIRE SUR LA LYS
ARQUES
ARQUES

RACQUINGHEM
RENESCURE

WALLON CAPPEL

RENESCURE

Distance
242828
251486
404247
21002

248598
400019
240895
241043
243106
243898
404594
242583
450738
450780

Constaté

F

Ecart
2016
2016
2015
2016
2016
2014
2013
2013
2016
2016
2014
2016
2016
2016

Pén.
6
1
3
4
2
3
3
6
1
2
5
5
1

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

17
7
3

17
3
8
5
8
4

17
17
8
1

17

Amateurs / Colombier
615079
624208
623218

2
2

620613
624330

2
624484

3
4
3

624366
5

Ch Fce
16:08:38
16:23:03
16:23:52
16:24:26
16:36:32
16:37:02
16:42:35
16:47:52
16:53:36
16:53:56
17:02:45
17:10:20
17:15:43
17:29:11

-63
1062,986
1054,405
1049,424
1034,732
1027,508
1022,371
1019,176
1004,445
1001,418
985,809
972,073
969,203
966,935
933,092

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

TILLIER Bernard
NEUVILLE Dominique

Insc/Eng Distance
401628
243094

Constaté Ecart
2015
2016

Pén.
5
3

Classé
/
/

Place
5
4

Amateur / Colombier
2
2

Gains
17:57:48
18:19:50

907,720
879,761

a b  

TRIO  

0,60
0,48

HJ
HJ
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